



Instytut Farmakologii PAN w Krakowie
ul. Smętna 12
31-343 Kraków
Nr sprawy: IF/ZP-04/2018

Kraków dnia: 2018-05-21

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ - 12

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na „**Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. I**”, o następującej treści:

Pakiet nr 5

Poz. 36 – W formularzu cenowym został podany nr K46274808, który prawdopodobnie jest numerem serii. Prosimy o podanie nr katalogowego artykułu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o nr kat. 1096842500

Poz. 44 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kwasu w opakowaniach po 1 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Poz. 69 i 70 – Prosimy o podanie ilości analitów, bez tego nie możemy wycenić danych produktów.

Odpowiedź: Trzy analizy w zestawie.

Poz. 71 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie artykułu w opakowaniach po 1 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Poz. 93 – Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie go z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 95 – Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie go z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 96 – Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie go z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 114 -116 – Artykuły zostały wycofane ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie ich z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 121 - Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie artykułu alternatywnego o nr katalogowym AB9272?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Poz. 126-127 – Artykuły zostały wycofane ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie ich z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.



Poz. 131 – Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie go z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 139 – Prosimy o wskazanie właściwego nr katalogowego, ponieważ podany nie istnieje.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa ww. pozycje z załącznika nr 1 do SIWZ. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany w tym zakresie załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 149 – Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie go z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 157-158 – Artykuły zostały wycofane ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie artykułu alternatywnego o nr katalogowym 07-790?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 178-179 – Artykuły zostały wycofane ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie ich z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 185 – Artykuł został wycofany ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie go z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Poz. 192-195 – Artykuły zostały wycofane ze sprzedaży. Prosimy o wykreślenie ich z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.